Av. Rudá nº 745 – Zona Nova – Capão da Canoa – RS – CEP: 95555-000

Fone/Fax: (51) 3625-1132 – www.cmcc.rs.gov.br – camara@cmcc.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

DECRETO LEGISLATIVO N.º 21, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre o julgamento das contas do

Exercício de 2020, do Município de Capão

da Canoa.

A Presidente da Câmara Municipal. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou

e eu promulgo a seguinte Lei, nos termos do Artigo 48, §§ 3º e 7º da Lei Orgânica

Municipal:

Art. 1º. Ficam aprovadas as Contas de Governo dos Senhores Amauri Magnus

Germano e Jairo Divino Marques, relativas ao Exercícios de 2020, na forma do Parecer de

Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços Públicos.

Art. 2º. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Capão da Canoa, em

01 de abril de 2024.

                                                  Danúbia dos santos Pereira

        Presidente da Câmara Municipal

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
pa

od
ac

an
oa

.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/D

1C
F

C
D

F
4

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'D

1C
F

C
D

F
4'

http://www.cmcc.rs.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

AVENIDA RUDÁ, 745 - 95555-000

Manifesto do Documento

CAPÃO DA CANOA

05.082.233/0001-02

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcapaodacanoa.cittatec.com.br/processo/autenticac
ao-documento/D1CFCDF4 Documento

DECRETO LEGISLATIVO

000021 / 2024  -

Protocolo 001095 de 01/04/2024 15:24:28

D1CFCDF4

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

DANUBIA DOS SANTOS PEREIRA
017***.***90

01/04/2024 15:19:54

IP: 177.39.67.209

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): c6a28862dd48d8591ff32bd7d4327d5a9b54709032267ccc30f19ec5250c8a37

Città Inteligência em Gestão Pública 27/09/2024 15:51